
 
          

 

     

RADA POWIATU 

PABIANICKIEGO 
 

 

 

UCHWAŁA NR  LII / 378 / 18 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 
 z dnia 5 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności kontrolnej  

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pabianickiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z  art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000), Rada Powiatu Pabianickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się, przyjmuje sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności  

kontrolnej za pierwsze półrocze 2018 roku, stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zgodny z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Pabianickiego 

  /-/ Florian Wlaźlak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


